
(288) Doručené - Semam Email frle:l l l C:Nsers/Milarr/Desktop(288) Doručené - Sezram Emil.hforr

Jetlebová Kateřina 23, 10.2018,7:53

Korru: bilepodoli@rnybox.c4 obec.brarrbory@cbox.cz, ou.bratcice@semam.cz, ou.cejkovice@c-box.cz,
ou. drobovice@volny.cz" ou. dobrovitov@seztam. cz

§§ \óýstrarra ČHtvtÚ

YáĚená paní starostko, vážený pane starosto,
zasílám Vám výstrahu ČHuu ě, PV1_2018190 na silný vítr.

Silný vítr

Základní údaje

lD PV1_2018/90

Nážev \^ýstrahy Silný vítr

Datum Vydáni 22, říina2a18 11:02"00

Meteorologická Ze Skandinávie bude k jihov\ichodu postupovat tlaková niže a rrel ní á móhutnou tlekovou \^ýší v oblasli Britských

Situace ostíovŮ bude nad sťední Evropou zesilovat severoápadní proudění,

Vastnítext +ráv, X#,::l:?'f#1:1?"ť:;iffi'."f, :ffiiX*Í)ffiilffi:iťli;',Lff"ůtÍ§il;ilH!iii'#.1:"iliť:ť
větru 8 až 13 nťs a nára^/ 15 až20 ftýs, ojediněle až25 rrýs (90 krí,/h), Na horách na severu a severoápadě
očekáváme nárazy větru až 30 ríýs (1 10 krrýh).

Dodatečné Doporučení ke anímění následků silného větru:

informace, § aji§it ol(la, d\e,'e, odsanit nebo upewit \iolně uložené přednÉty, Zabezp€čit sia\Ébní přáby apod.

doporučení § Při řízení auta jet rrÉxiřÉhe opat,ně, Větrné poryl/v řt3hou aub učinit n€oÝadatdné. sledo\rat dopravní zpra\odajsM.

§NahoíachoírEzjttlryar€Wdá\€tsezejrrÉnadohřebenovýchpartií,Dodžo\€tpokynylbrskésluzby( ... ].] ] )

Zdfoj dat systéŤ lateg,oi?.e JiSi,azle silžnv Cesxy F}3:cňeiec:o:J,_r} -s-ai

Výstražné informace pro Středočeský kraj

Xraj §iupěň nébÉzpgčí Výstťaha piat,róst od Piainost da Llnř*snÉní

středočeský kraj nízký stupeň silný Vítr 23, řina 2018, í5:00:00 24, ří]na2018,15:00:00

nebezpeěí

S pozdravem

kateřina Jetlebová
referentka Kanceláře tajemníka

MĚsTst(Ý uŘAD čÁsuv
nám. Jana ŽiZ*yzTrocnova 1,zffi 01 Čáslav
Pracoviště krizového řízení: Generála Elíáše 6, 286 01 Čáslav
T +420 327 300 121 lM +420 604 779797
jetlebova@meu caslav. cz l vqryy, ryqq qeqlav*gu

1'..i

Přilohy

i ::..: i image00l.png - Obrázek, 407 B
.i
,,. & stáhno,,li Zcilrraat ,

Iz2

L imageOO2.png - Obrázek, 2 kBy" í
rd}§dU $ §láhnoirr Zctr:r!l ,

23.|a.20l8 9:41


